
期間中にご入会のかた、
お友達をご紹介くださったかた

全員に、プレゼント！

2017年

11月1日(水)～
2018年

3月30日(金)

マヌカハニー 15＋

7,300円相当

紹介する人も

紹介される人も

ど～んと約 相当

もらえます！！

こんな大サービスは
今だけ！

QUOカード
7,000円分

7,000円相当

ボトルチケット

or

7,300円相当7,700円相当

まずは
フリートライヤル

からでもOK!!

a,b,c の商品の中から、
お一つお好きなものをお選びください。



有限会社 麻水
クリスタルクリアウォーターズ

〒114－0004 東京都北区堀船3－12－13

0120-61-4711
営業時間 平日9:00～17:00（土・日・祝を除く）

お住まいのフローリングやインテリアに合った

ウォーターサーバーをお選びいただけます

クリスタルクリアウォーターズホームページ
〒253－0101 神奈川県高座郡寒川町倉見2296番地

買い取りサーバーレンタルサーバー

約20ℓ 約12ℓ

３ガロン

■応募方法
いつもお水をお届けしている配送員またはお水のご注文先までお申し出くだ
さい。

■対象外 下記該当の場合はキャンペーン対象となりません。
申込みに関する必要事項で記入モレや虚偽の記載がある場合。ご紹介元と
ご紹介先（新規お申込者）が同一の場合。本キャンペーンの期間中にご紹介

元・ご紹介先のお客様いずれか一方がクリスタルクリアウォーターズを退会さ
れた場合。ご友人・お知り合い以外の本人同意の無い第三者の方をご紹介さ
れたと判断した場合。

クリスタルクリアウォーターズに新規にお申込いただける方をご紹介ください。
ご紹介いただく会員様と新規にお申込いただく方全員に素敵な商品（a～dか
らいずれかひとつ）をプレゼントさせていただきます。

■キャンペーン期間 2017年11月1日（水）～2018年3月30日（金)

■景品のお届け 2018年3月以降 お水のお届けと一緒にお持ちいたします。

■解約料
ご入会から１年以内に解約されてしまいますと、解約金が5,400円かかります。

お申込み、お問い合わせはお気軽にお電話ください。

冬の入会キャンペーン規約

クリスタルクリアウォーターズのおすすめポイント！

注文本数のノルマが無い!
「月に○本以上」等のノルマはありませんので、お好きなタイミング
でお好きなだけご注文いただけます。
（但し、１度の配送につき２本以上のご注文をお願いしております)

定期配送も承ります!

「忙しくてつい注文を忘れてしまう・・」そんなお客様には、定期配送
もご案内しております。「週に１回」「２週に１回」「月に１回」等、周期
をお決めいただき、該当日の前日にこちらから本数確認のお電話
を差し上げることも可能です。注文し忘れも無く、予約で埋まってお
届けできない、ということもありません。

■左：床置きタイプ
■右：卓上タイプ

①月々レンタル 1,080円/月
②年間レンタル10,080円/年
※①と②をお選びいただけ

ます

■左：ロング脚タイプ
■右：ショート脚タイプ

セラミックサーバー
ロング脚セット 8,743円

セラミックサーバー
ショート脚セット 7,200円

冷 温
常温

メンテナンスを１年～１年半
に一度の周期でご案内させ
ていただいております。

※メンテナンス費は無料です

セルフメンテナンスとなりま
すので、こちらからはメンテ
ナンスのご案内はございま

せん。

冷水も温水も使い

たいときにすぐ出せ

て便利です！

とにかくおしゃれで

お部屋にマッチ！

常温でお水を使い

たい方にお勧め。

詳細は、ホームページへ!!

ボトルサイズ

５ガロン

１週間のフリートライヤルも受付中！
まずはお試しください。


